ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2022.12.14

各 位

日高信用金庫

2023年カレンダー（静内高校との共同制作）について

当金庫が毎年制作しているカレンダーの、2023年版が完成しましたのでお知らせします。

今回のデザインは、今年度新たに開始した青少年育成事業「高校応援プロジェクト」の一環とし

て、静内高等学校書道部及び美術部に制作を依頼した書・絵画となっています。

（事業内容詳細は、News Release「静内高校書道部及び美術部への支援活動の実施について」（http:

//www.hidaka-shinkin.co.jp/images/hotnews_c/455_1.pdf）をご覧ください）。

カレンダーは、当金庫本支店ロビー等で配布しておりますので、ぜひお手に取りご鑑賞、ご使用

ください。なお配布は、カレンダーがなくなり次第終了となります。

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100